



ABR Denmarkin Open House -tapahtuma

11.–12. tammikuuta 2019

ABR-kuntoutus on aivovammaiselle lapselle kaiken perusta

ABR-kuntoutuksessa kehitys on omissa käsissäsi

Maailmassa ei ole yhtä ainutta vanhempaa, joka osaisi valmistautua etukäteen aivovammaisen lapsen tai muun motoriselta kannalta poikkeavasti kehittyvän lapsen mukana tuleviin haasteisiin. ABR pystyy kuitenkin tukemaan tällaisia vanhempia erittäin tehokkaalla kuntoutusmenetelmällään.

ABR-kuntoutus mullistaa CP-vammaisten lasten ja heidän perheidensä elämän! Tule kuulemaan Open House -tapahtumaan, mistä ABR-kuntoutuksessa on oikein kyse.

ABR-kuntoutuksen tärkein osanen olet sinä, erityislapsen vanhempi. Myös muut lapsen läheiset henkilöt voivat osallistua kuntoutuksen toteuttamiseen.

LÄHTÖTILANNE
(MARRASKUU 2014)



ABR-KUNTOUTUSTA 1,5 VUOTTA
(KESÄKUU 2016)



ABR-kuntoutuksen menetelmät opetetaan sinulle, vanhemmalle. Sinulla on siis käsissäsi maailman nykyaikaisimmat menetelmät, joilla voidaan vahvistaa kehon rakenteita. ABR-kuntoutuksen tuloksia ei voisi saada aikaan mitenkään paremmin kuin vanhemman tai muun läheisen omilla käsillä.

ABR-tiimi uskoo teihin vanhempiin. Kaikki tietävät, että vanhemmat ovat lähimpänä lastaan. Vanhemmat ovat vastuuntuntoisia, heillä on päävastuu lapsestaan ja – mikä tärkeintä – heillä on tiivis yhteys lapseensa. Siksi ABR-kuntoutus on kehitetty siten, että vanhemmat oppivat hallitsemaan ABR-harjoitteissa käytetyt erittäin tehokkaat tekniikat.

ABR-kuntoutuksen avulla lapsesi elämä muuttuu täysin. Oheiset valokuvat ovat tyypillisiä esimerkkejä ABR-kuntoutuksella aikaan saaduista tuloksista.

LÄHTÖTILANNE



ABR-KUNTOUTUSTA 4 VUOTTA



ABR-KUNTOUTUSTA 5 VUOTTA



Open House -tapahtumaan kuuluu maksuton kolmen tunnin pituinen luento englanniksi. Lisäksi tilaisuudessa esitellään myös ABR-harjoitteita käytännössä.

Jos päätät ilmoittautua välittömästi seuraavalle kurssille, saat 100 euron alennuksen kurssimaksusta.

Ajankohta

11. tammikuuta 2019 klo 16.30

Johdanto ABR-kuntoutukseen. Javier Hevia ABR Denmarkin tiimistä.

12. tammikuuta 2019 kello 16.30

Tutustuminen ABR-tekniikkaan ja -harjoitteisiin. Osallistujilla on myös mahdollisuus kokeilla harjoitteita toisiinsa.

Paikka

Jaatisen Maja, Vellikellonpolku 1, Helsinki

Tapahtumaan täytyy ilmoittautua täyttämällä oheinen [Open House -ilmoittautumislomake](#).

Lisätietoja Open House -tapahtumasta: koordinaattori Minna Lähteenmäki, minnal@abr-kuntoutus.fi

Lisätietoja ABR-kuntoutuksesta: www.abr-kuntoutus.fi

Nähdään ABR Open Housessa!